DE REEMBOLSO DEPOSITADO A LA CUENTA DE ADMINISTRACIÓN CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL
CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS. LOS TÉRMINOS CON MAYÚSCULA INICIAL
CONTENIDOS EN EL PRESENTE TENDRÁN EL SIGNIFICADO QUE SE LES ATRIBUYE EN EL CONTRATO DE
FIDEICOMISO:
(i)
Efectivo Distribuible:
$35,000,000 M.N. (treinta y cinco millones de pesos 00/100, Moneda Nacional)
(ii)
Efectivo Distribuible por Certificado a realizarse:
$ 0.0514252189409 pesos M.N.
(iii)
Concepto de los ingresos y egresos que la constituyen:
Reembolso $35,000,000 M.N. (treinta y cinco millones de pesos 00/100, Moneda Nacional)
(iv)
Fecha de Aviso de Distribución:
Viernes 24 de octubre de 2025
(v)
Fecha de Ex-Derecho:
Jueves 06 de noviembre de 2025
(vi)
Fecha de Registro:
Jueves 06 de noviembre de 2025
(vii)
Fecha de Pago:
Viernes 07 de noviembre de 2025